fieret salua ois' caro. **M**odo lectus est: de dieb' tribulationu'. Quasi eni vn' ho' rogat deu': membra christi: corp' christi: vbiq' diffusu': vn' medic': vn' paup': qz' ille pauper: qui diues paup' factus est: de quo ait **Apl's**: Cu' diues esset: paup' fact' e': vt ipi' paup'rate vos ditarem: veros paupes ditat: falsos diuites paup'at. Clamat ad euz a finib' terre: ad te clamaui: cu' tederet anima mea. **V**eniēt dies tribulationu': et maloz tribulatioes veniēt sicut dic' scriptura: et quātū accedit dies: augent' tribulationes. **N**emo sibi p'mittat: qd' euāgelium non p'mittit. **F**rates mei obsecro vos: attendite scripturas n'ras: si aliqd' sefellerūt: si aliquid dixerūt. et aliter accidit q' dixerūt: **N**ecessesse est vt vsq' i finē sic fiāt oia quē admodū dixerūt. **N**ō nobis p'mittunt scripture nostre in hoc secl'o: nisi tribulatioes: p'ssuras: angustias: augmēta dolor: abūdatiā tēptationuz. **A**d ista nos p'cipue parem': ne imparati deficiam': **V**e pregnantib': et māmātib': mō audistis. **P**regnātes sunt qui spe intumescūt: māmātes aut: id est lactātes q' iā adepti sūt qd' p'cupierāt. **E**tenī mulier in spe p'gnans tumet filij: nōdū videt filiū: que aut lactat amplectit' qd' sperabat. **E**rgo similitudinē (vbi grā) ponam'. **B**ona est ista villa vicini: **S**i mea esset: adiungerē illā et facerē de isto fundo et de illo vuitatē. **A**mat et auaritia vnitates: qd' amat bonum est: sed vbi amādū sit nescit. **E**cce p'cupiuit villā p'rimi: sed iste prim' diues ē: nō indigēs: hīs honorē: hīs etiā potentia: a cui' forte etiā potentia tibi metuendū sit: nō de ill' fundo aliqd' sperādū. **N**ihil sperās nō p'cepit: non est pregnantis anima. **S**i vō iuxta vicin' sit paup': q' vel i necessitate posit' est vt possit v'edere: vel p' mi pōt vt cogat v'edere: inijcit ocul': sp'at villā: imp'gnata ē aia: sperat se posse adipisci villulā et possessionē vicini paup'is. **E**t cu' patit iste paup' n'citatē: veit ad ditiorē vicinū suū: cui forte obsequi solet: cui deferre: cui veniēti assurgere: quē inclinato capite salutare: da mihi rogo te: patior necessitatē: virgeor a creditore. **E**t ille: non habeo mō in manib': si velit v'edere haberet. **A**gnoscim' hoc. **F**ueit in nobis: iā nō sint in nobis. **N**ōne besterno virim': et hodie viuim': **E**st corrigēdi locus: nōdū facta est illa disijctio: alioz ad dexterā: alioz ad sinistrā. **N**ōdū apud inferos sum': vbi diues ille fuit: sitiēs et stillā desiderās.

**A**udiam' cū viuim': corrigamur: nō speremus res alienas: et ipregnari tumeam': nec pueniam' ad illas: et eas adipiscendo tanq' filios osculemur. **V**e eni pregnantibus et māmātib' in illis diebus. **M**utādū est cor: leuandū est cor: nō h' habitādū corde. **H**ec mala regio ē. **S**ufficiat qd' adhuc carne hic esse necesse est: qd' nō est necesse nō fiat: sufficiat diei malicia sua: fursū corda habeam'. **S**i resurrexistis cū christo dic' fidelibus: corp' et sanguinē dñi accipientib' dic': **S**i resurrexistis cū christo: q' sursum sunt sapite: vbi chust' est i dextera dei sedēs: que sursum sūt q'rite nō que sup' terrā. **M**ortui eni estis: et vita vestra abscondita est cū christo i deo. **N**ō eni apparet qd' vobis p'missū est: et iā paratū est: sed nō videtis. **I**mp'gnari vis: hinc imp'gnare: ipsa sit spes tua: cert' erit part' tuus: nō erit abortiuus: nō t'p'alis: amplecteris qd' pepereris ieternū. **S**ic eni p' **E**saia dicit: **C**ōcepim' et parturim' spiritū salutis. **E**rgo retro ē et nō dat mō: sed dabitur. **Q**uāta data sūt fratres mei: quis illa nūerat scdm scripturas: **I**bi scriptū est de eccl'ia: et videt quia est. **I**bi scriptū est de idolis: qz' non erūt: et videt qz' nō sunt. **I**bi scriptū est qz' p'dituri erāt iudei regnū: et videt. **I**bi scriptū est de hereticis: qz' futuri erant et videt. **I**bi scriptū ē et de die iudicij: **I**bi scriptū est et de premio bonoz et de pena maloz. **I**n omnib' deū fidelē iuenim': in vltimo deficiet et fallit. **B**is curā hēbit mei. **A**diutor me' et p'tector meus tu es: deus meus ne tardaue'ris. **N**isi minorarent dies illi: nulla caro p'duraret: sed p'pter electos breuiabūt. **B**is illi erūt tribulatiois: sed nō tam longū q' sperant. **C**ito illi trāsibūt: req'es veniēs nō trāsibit: q'q' longū fieri debuit maluz pro infinito bono.